

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเสร์

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยจันทสวโรแยกขวา(ต่อจากของเดิม) (เสนอโดย ชุมชนท้ายบ้าน)

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 86.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 419.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.พร้อมบ่อพัก(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร์)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเสร์ อำเภอสังขละบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่

13 ธ.ค 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ	384,202.20	1.3624	523,437.08	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			523,437.08	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			523,437.08	
	ปรับราคาเป็นเงิน			523,000.00	
	(ห้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
	ขนาด หรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ ตารางเมตร			

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายชัยยงค์ คำดี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติพล คำบุญชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธเดช สกุลทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิชัย ดงทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ.อ.โสธร วงศ์ปราโมทย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกริช พุกษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยยงค์ คำดี)

เสนอ ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ ควบคุมอนุมัติและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกิตติพล คำบุญชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรี

 เห็นชอบ ความเห็นอื่นๆ.....

(ลงชื่อ).....

(นายเพ่ง บัวหอม)

ปลัดเทศบาลตำบลบางเสร์

ความเห็นนายกเทศมนตรี

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร์

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ โครงสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขยายพื้นที่จากโรงแยกขวา(ต่อจากของเดิม) (เสนอโดย ชุมชนท้ายบ้าน)

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 86.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 419.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก/ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสตรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเสตรี อำเภออัสสัมชัญ จังหวัดชลบุรี

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายชัยยศ คำดี

เมื่อวันที่

13 มิ.ย 2561

แบบเลขที่

6/๒๖๒

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	ถนนคอนกรีต	419.00	ตร.ม.	-	-	10.43	4,370.17	4,370.17	
1.2	ซุ้มและบันทึบ	83.00	ลบ.ม.	423.00	35,109.00	83.44	6,925.52	42,034.52	
1.3	งานหินคลุกรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	537.00	11,277.00	-	-	11,277.00	
1.4	ทรายรองพื้น	62.84	ลบ.ม.	2,102.00	132,089.68	-	-	132,089.68	
1.5	- ค่าปุ๋ยคอกกรีด	419.00	ตร.ม.	-	-	11.88	4,977.72	4,977.72	
	- ขัดหญ้าผิวพื้น	419.00	ตร.ม.	-	-	15.00	6,285.00	6,285.00	
	ไม้แบบ								
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง	86.00	เมตร	-	-	20.60	1,771.60	1,771.60	
	- ค่าของไม้แบบ 25%	6.45	ตร.ม.	449.00	2,896.05	-	-	2,896.05	
1.6	ตะปู	6.45	กก.	46.00	296.70	-	-	296.70	
1.7	เหล็กตะแกรงไจเมท 4 มม. @ 0.20 ม.#	419.00	ตร.ม.	46.00	19,274.00	5.00	2,095.00	21,369.00	
1.8	Dowel Bar	167.00	กก.	21.70	3,623.90	3.30	551.10	4,175.00	
1.9	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	111.00	เมตร	-	-	8.73	969.03	969.03	
1.10	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	111.00	เมตร	-	-	13.43	1,490.73	1,490.73	
	ระบบระบายน้ำ								
1.11	บ่อพัก คสล. 1.10 x 1.10 เมตร	9.00	บ่อ	6,904.00	62,136.00	-	-	62,136.00	
1.12	ฝ้า คสล. บ่อพัก ขนาด 0.47 x 0.94 เมตร	18.00	ฝ้า	704.00	12,672.00	-	-	12,672.00	
1.13	ท่อ ขนาด 0.60 เมตร	76.00	ท่อน	992.00	75,392.00	-	-	75,392.00	
								384,202.20	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ